
UCHWAŁA NR XVIII/130/2012
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 27 lipca 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 55, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz.1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 92, poz.753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 28 poz. 142 
i poz. 146 Nr 106 poz. 675; Nr 40 poz. 230 Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217, 
poz.1281) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 
257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 234 poz.1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 
291, poz. 1707) Rada Powiatu Rawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 2 544 398 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. 

§ 2. Spłaty rat kredytu zostaną zabezpieczone w budżecie powiatu w latach 2013-2022. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Rawskiego do podjęcia czynności formalnoprawnych mających na celu 
wykonanie postanowień Rady o zaciągnięciu przez powiat kredytu. Oświadczenie woli w imieniu powiatu 
w zakresie zaciągnięcia kredytu złożą 2 z 3 wymienionych niżej osób: 

1) Józef Matysiak - Starosta; 

2) Marian Krzyczkowski – Wicestarosta; 

3) Jarosław Kobierski – Członek Zarządu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka

Strona 1Id: BB4433FA-CCD6-4FD7-A2C8-E9706D0DE66B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z Uchwałą z dnia 30 grudnia 2011 roku nr XII/83/2011 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Rawskiego na 2012 rok, zaciąga się kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
w wysokości 2 544 398 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BB4433FA-CCD6-4FD7-A2C8-E9706D0DE66B. Podpisany




